

# Jämtlands läns släktforskareförening

Meddelande Nr 6  
Augusti 1981

## HÖSTENS VERKSAMHET - SLÄKTFORSKNINGSTRÄFFAR

Som vi tidigare meddelat arrangerar föreningen en släktforskarträff i Hornsbergskyrkans församlingssal, lördagen den 29 augusti kl 12.00 då lärov.adj. Hans Jacobsson kommer att berätta om hantverkare i länet.

Nästa arrangemang kommer måndagen den 7 september. Docent Ulf Beijbom, som är chef för Utvandrarnas Hus i Växjö, kommer bl a att tala om "Källorna till emigrationen". Lokal: lilla sessionssalen, Medborgarhuset, Frösön, kl 19.00. Föreläsningen arrangeras i samarbete med länsbiblioteket.

Höstens sista - hittills planerade - träff blir på landsarkivet lördagen den 21 november kl 14.00. F överlantmätare Valfrid Larsson kommer då att tala om "Mått, mynt och vikt".

I övrigt hoppas vi kunna inbjuda till en mera informell träff för utbyte av erfarenheter, material m m. En s k arbetsafton.

## STUDIERESA TILL TRONDHEIM

Resan till Trondheim sker per bil den 25 och 26 september. Den 25 besöker vi Universitetsbiblioteket och den 26 Statsarkivet.

Beräknad avresa från Östersund 25/9 kl 7.30. Lunch i Trondheim och samling vid biblioteket kl 13.00. Visning.

Eftermiddagen för fri planering eller efter senare önskemål.

Övernattning på Larsens Hotell eller Neptun Hotell, Ths. Angelsgt 10-12. Dubbelrum med bad, inkl frukost 340 nkr för två personer.

Lördag 26/9 samling vid Statsarkivet kl 10.30 för visning m m fram till kl 13.00. Statsarkivarien berättar om arkivet. Önskemål om framtagna av material för egen forskning kan anmälas till Kjell Hoffman senast den 10 september. Beräknad återresa omkr kl 15.00.

Anmälan om deltagande i studieresan, helst skriftligen, till Elis Svensson, Hara 2208, 840 43 Hackås, eller Kjell Hoffman, Landsarkivet, Box 664 831 27 Östersund, senast den 10 september.

Ange vid anmälan om Du kör bil, om Du har plats för medåkande eller önskar plats i bil. Notera också om Du önskar bo på de prel. bokade hotellen eller om Du deltar endast under lördagen. Deltagarförteckning med närmare informationer utsändes till anmälda deltagare den 16/9.

## FRÅGOR OM SLÄKTFORSKNING

Vi fortsätter här den i meddelande nr 4 inledda serien frågor från medlemmarna.

4. Carl Wagelin var född av bondeföräldrar i Vagle by på Frösön. Han inskrevs vid Frösö trivialskola, fortsatte sedan i Härnösand och Uppsala, prästvigdes i Strängnäs. Han blev adjunkt på Frösön, komminister i Berg, kyrkoherde i Hede. Kan någon ge besked om föräldrar och tidigare generationer?

I.B.

## SLÄKTFORSKARFÖRTECKNING

Vi påminner också om uppropet i samma nr om uppgifter till en släktforskar-

förteckning för Jämtlands län. Hittills har 11 medlemmar hört av sig. Om Du vill vara med i förteckningen vill vi gärna ha Ditt namn, adress och telefonnummer, samt uppgift om vilka släkter forskningen gäller, vilka gårdar eller hemman, byar och socknar - även hembygdshistoria. Hör av er till Elis Svensson, som sammanställer förteckningen.

#### MEDLEMSBLADET

Nästa meddelande - nr 7 - beräknas utkomma under vecka 46. Vi söker fortfarande ett bra namn på medlemsbladet. Förslag till sekreteraren tel. 063-410 21. Kom gärna med korta notiser om släktforskning.

#### LITTERATUR OCH BLANKETTER

Vid kommande träffar kommer föreningen att tillhandahålla, dels Genealogiska föreningens blanketter "Antavla" och "Personakt", dels GF:s skrift "Släkthistoriska källor för Jämtlands län".

Med vänlig hälsning

Styrelsen

1981.08.17

Förslag till redigering av den planerade släktforskarförteckningen där vi således kan finna ungefär följande uppgifter.

#### Forskarförteckning

- 75 Svensson, Elis Hara 2208, 840 43 Hackås  
Agorander fr Härnösand; Backman fr Rödön, Hallbäck (rytt) fr Hammerdal; Huzelius fr Edebo (B); Emigration och hembygdshistoria fr Sunne.
- 82 Åhlund, Märtha, Ulvsjö 1257, 840 60 Bräcke  
Hovelsjö fr Nyhem; Brodde fr Revsund; Hembygdsvforskning ang Nyhem.

#### Släktregister

Namn	Forskare nr	Namn	Forskare nr
Agorander	75	Hallbeck	75
Backman	75	Hovelsjö	82
Brodde	82	Huzelius	75

#### Geografiskt register

Namn	Forskare nr	Namn	Forskare nr
Hammerdal	75	Revsund	82
Härnösand	75	Rödön	75
Nyhem	82	Sunne	75

#### Specialforskningar

Område	Forskare nr
Emigranter fr Sunne	75
Hembygdsvforskning ang Nyhem	82
Hembygdshistoria ang Sunne	75